
 Nové fotografie z ozdravného pobytu žáků v Koryčanech na 

http://malaskola.rajce.idnes.cz/  

  28. června - plavání - náhradní termín místo 15.6.2010 

 Ve středu 30.6. se bude rozdávat vysvědčení. Výuka končí 8,45. Obědy ve školní jídelně 

se vydávají od 11,00 do 12,30 hodin. 

  Ve čtvrtek 24.6.2010 v době od 8,00 do 13, 00 hodin byl přistaven u školy kontejner 

na sběr – papíru. 

 

 22. června v 8,00 hodin v knihovně - Slavnostní předávání knih v rámci projektu - Kniha 

pro prvňáčka 

 23. června - projektový den se záchranáři a s členy Červeného kříže 

 24.června - návštěva u hasičů ve Frýdku - Místku - 2.třída, 1.,3. a 4. třída návštěva ZUŠ 

Vratimov - výstava prací dětí výtvarného kroužku 

 25.června - exkurze v Mystické mydlárně ve Vratimově 

 28. května fotografování tříd 

 2. června - 8,30 divadelní představení v DL Ostrava pro 1.+ 2. ročník "Víla Amálka" 

 4. června v 8,00 hodin - výstava a beseda v knihovně v Řepištích "Potulná pohádková 

země" pro 1.+ 2. ročník 

 11. června v 8,00 hodin - výstava a beseda v knihovně v Řepištích "Potulná pohádková 

země" pro 3. + 4. ročník 

 19. června - Zahradní slavnost v prostorách MŠ 

 V pátek 21.5. děti MŠ a žáci 1. ročníku ZŠ navštívili akademii MŠ ve Vratimově, která se 

konala k 50. výročí zahájení činnosti vratimovské mateřské školy. 

 V úterý 18.5. v 16,30 hodin se v budově ZŠ uskutečnilo Tvůrčí odpoledne - malování na 

hedvábí 

  Akce se konala ve spolupráci s Galerií pro každého a byla určena rodičům a občanům 

Řepišť. 

  13. května ve 13,10hodin odjezd žáků ŠD na filmové představení pohádky Dešťová víla 

 19. května - Beseda na téma O výživě - žáci 3. a 4. ročníku 

 19. května vystoupení dětí a žáků MŠ a ZŠ pro seniory Řepišť 

 9. dubna dopoledne - vědomostní soutěž Regionu Slezská brána v DDM Vratimov 

v rámci projektu Křížem krážem Slezskou bránou - přenos z této  akce jsme mohli 

sledovat na www.mestaobcezive.cz. Naše škola se umístila na krásném 2. místě. 

Děkujeme za skvělou reprezentaci!!! 

 30.dubna - beseda s Policií ČR - dopravní výchova 

 30. dubna - beseda pro prvňáčky v knihovně v Řepištích 

 6. května 2010 beseda s ilustrátorem Jiřím Fixlem o Ilustraci knih pro děti a mládež. 

Beseda byla věnovaná oblasti knižní kultury, a to především výtvarné stránce knih. 

 22. dubna - turnaj ve vybíjené regionu Slezská brána 

 22. dubna - Den Země na škole 

 28.dubna - beseda s hasiči - 2.část 



 13. dubna - koncert P. Nováka ml. pro děti " Doktora se nebojíme" - kulturní středisko 

Vratimov 

 13. dubna  16,00 hodin třídní schůzky 

 16.dubna - beseda s hasiči pro 2. třídu 

 30.3. - Poselství Velikonoc - přiblížení pojmu a významu Velikonoc 

 31.3. - Beseda o vztazích mezi žáky ve škole (Šikana, Dítě v krizi, Komunikace mezi 

žáky) 

 10. dubna - Jarní maškarní bál 

 2. 3. v 9,00 hodin - beseda v knihovně pro žáky 4.ročníku 

 Ve čtvrtek 18.3. - celostátní matematická soutěž Klokánek aCvrček pro žáky 2. - 4. 

ročníků 

 V pátek 19.3. - beseda s hasiči - v budově ZŠ. 

 23.3. 8,00 - 3.třída Beseda s Policií ČR - Šikana ve školním prostředí 

 23.3. 9,00 - 4.třída Beseda s Policií  ČR - Šikana ve školním prostředí 

 Velikonoční tvůrčí dílna je ze strany pořadatele - DDM Vratimov - zrušena. 

 23.2. - knihovna beseda pro žáky 1., 2., a 3. ročníku. 

 25. 2. - koncert cimbálové kapely Vrzuška při ZUŠ Vratimov. 

 Od 15.2. do 19.2. 2010 proběhlo pro všechny žáky naší školy lyžování na 

Bílé. Fotodokumentace této akce na: http://malaskola.rajce.idnes.cz/ 

 Účast vybraných žáků na Zimní olympiádě Slezské brány na Čeladné 3.2.2010- 

lyžování. 

 9. února 2010 se uskutečnilo v Kulturním středisku ve Vratimově pro všechny žáky naší 

školy divadelní představení Popelka. 

 14.1. 2010 - Divadlo loutek Ostrava 8,30 hodin  - Ze starých pověstí českých - pro žáky 

3.+4. ročníku. Po představení navštívili žáci stálou výstavu v Ostravském muzeu. 

 15.12.2009 se v Kulturním středisku Vratimov uskutečnil pro všechny žáky naší školy -

 Vánoční koncert ZUŠ Vratimov 

8.12. - Vánoční dílna pro 3.+ 4. třídu 8,00 - 9,20 hodin. DDM Vratimov 

9.12. - Vánoční dílna pro 1.+2. třídu. DDM Vratimov 

 11.12.  - Vánoční tvoření ve škole. V pátek 11. prosince si všichni návštěvníci školy 

uvědomili, že Vánoce jsou již opravdu za dveřmi..... Ve třídách byly rodičům a dětem k 

dispozici malé tvůrčí dílny.Velký úspěch slavil  vánoční jarmark, který přichystali žáci ZŠ 

a děti MŠ. K vidění zde byly i výrobky soutěžící o nejhezčí vánoční ozdobu -  viz 

fotogalerie. 

 3.12. v 10,00 hodin - Mikulášská nadílka pro žáky 1. a 2. třídy v Kulturním domě ve 

Vratimově.  

 4.12. - Možná přijde i Mikuláš?A přišel ..... viz fotogalerie. 

24.11. úterý - se uskutečnila 1. hodina Mediální výchovy - projekt EU - v DDM ve 

Vratimově. Zúčastnili se jí žáci 4.ročníku.  



  27.11. pátek - proběhla 2. hodina Mediální výchovy pro 4. ročník.   

 16. listopadu ředitelské volno, provoz MŠ beze změn. 

 18. listopadu od 16,00 - 17,30 hodin konzultační hodiny pro rodiče 

V pátek 6. listopadu pořádal Klub rodičů netradiční lampionový průvod. v maskách a  s 

lampiony. Trasa: obecní úřad, ulice Slezská, Horní, Vinohradská. 

Beseda v knihovně - čtvrtek 5.11.2009 na téma:  VESELE S ONDŘEJEM SEKOROU   2. 

třída,  3. třída a  4. třída 

Divadelní představení "Jak Trautenberk dělal Krakonošovi ducha" v podání divadla z 

Prahy se uskutečnilo pro žáky 1. a 2. třídy 10.11.2009 v 8,30 hodin v kulturním středisku 

ve Vratimově. 

V pátek 20. 11. proběhlo vánoční fotografování žáků ZŠ. 

2.10.2009 Vystoupení Michala Nesvadby v Kulturním středisku Vratimov. Představení 

pro žáky 1. a 2. třídy. 

V pátek 9.10 2009 v 8,00 hodin se uskutečnila návštěva  knihovny v Řepištích - 1. ročník 

V pátek 25.9. 2009 se všichni žáci školy zúčastnili II.ročníku Běhu naděje ve Vratimově. 

 V úterý 22.9.2009 proběhla beseda na téma "Poznej svého psa". Žákům bylo zábavnou 

formou vysvětleno jak se chovat ke psům, jak se mají zachovat v případě útoku, či jak 

správně manipulovat se psem. Na  přednášce byli přítomni i speciálně vycvičení 

canisterapeutičtí psi.  

 

 21.9.2009  navštívili žáci 3. a 4. třídy interaktivní výstavu"Hlavolamy - dobrodružství na 

hradě" v DDM Vratimov.  

 

 Fotografování žáků 1. třídy se uskutečnilo 15.9.2009. Cena za fotografie je 145 Kč/3ks. 

Možnost přiobjednání dalších kusů (ks/35Kč). 
 


